

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000

Fone: (51) 34763472

Comprovante de Troca 0000.0001.000.943NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 28.211.459/0001-53**

VILSON DE SOUZA LIMA 80123228034

Cliente: 9.236

GUILHERME SCHELL, 7694/CASA 02 Bairro MATHIAS
VELHO - Canoas - RS - CEP 92340042

Fone: (51) 995124823

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
7164	JUNTA CABECOTE PEUG 206 1,4 82403 SABO	1 UN	110,00	110,00
3951	ADITIVO P/RAD. VERDE CONC. 1L (HIBRIDO) FLU3013 PARAFLU	2 UN	32,00	64,00
7250	6203041000 - KIT EMBREGEM P/ VOLANTE PLANO RENAULT 1.6 LUK	1 KT	500,00	500,00
4930	F00099C125-EWB - CABO DE IGNICAO STV25 BOSCH	1 JG	180,00	180,00
7285	79820FLEX - JUNTA MT. SUPERIOR S/RETENTOR / CABECOTE METALICO	1 JG	410,00	410,00
4602	BUCHA DIANT BANDEJA SUSP DIANT PALIO 0111038 AXIOS	1 UN	32,00	32,00
1102	ÓLEO SINTÉTICO SAE 5W20 MOTORCRAFT	4 LT	49,00	196,00
7483	VC334 - FLANGE DE PLASTICO VALCLEI 67300	1 PC	130,00	130,00
597	ADITIVO P/RAD. ROSA CONC. 1L PARAFLU FLU3001	2 UN	35,00	70,00
4843	SENSOR LIQ. 206/CLIO/LOGAN/SC ENIC (MTE4058) 201.0831	1 PC	110,00	110,00
6040	RELE AUX.C/SU.UN.40/30A. 5T12V DNI0116	2 PC	19,00	38,00
3728	0204032339-FLUIDO DE FREIOS BOSCH DOT4 500ML 278031A	1 UN	36,00	36,00
3775	KIT CAVALETE TERM. NEW FIESTA/KA 3CIL (S/VALVULA) W7114A	1 UN	110,00	110,00
610	VELA IGNICAO GOL G4 G5 1.0 1.6 8V VOYAGE G5 1.0 1.6 8V FOX 1.0 8V 08> BKR7ESB-D	4 PC	30,00	120,00
7252	CORREIA COMANDO KA 3CIL 116X160 DAYCO	1 PC	300,00	300,00
1542	PIVO LD LE PALIO 2001/ UNO NOVO GRAND SIENA N6058 NAKATA	1 PC	55,00	55,00
1518	TUBO DAGUA ONIX/PRISMA 13/ VC440 TB5540 W7074	1 UN	26,00	26,00
3042	BANDEJA D.DIR 206/207 BDJ5002C PG5002	1 PC	210,00	210,00
5296	ARTIC.	1 PC	40,00	40,00

PALIO/SIENA/IDEA
01/ 270MM (MACHO)
BA9022 8022

4046	ABRACADEIRA RSF 9MM 32 X 44MM 20694	2 UN	4,00	8,00
------	---	------	------	------

Quantidade: 30	Subtotal: 2.745,00
Desconto: 410,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 2.335,00
	Dinheiro: 2.335,00

Observações: Pré-Doc. Ref.: 0000.0001.000.857 Pré-Doc.
Ref.: 0000.0001.000.866 Pré-Doc. Ref.: 0000.0001.000.869
Pré-Doc. Ref.: 0000.0001.000.878 Pré-Doc. Ref.:
0000.0001.000.880 Pré-Doc. Ref.: 0000.0001.000.884 Pré-
Doc. Ref.: 0000.0001.000.908 Pré-Doc. Ref.:
0000.0001.000.912 Pré-Doc. Ref.: 0000.0001.000.915 Pré-
Doc. Ref.: 0000.0001.000.940 Pré-Doc. Ref.:
0000.0001.000.942



0000.0001.000.943

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 13/12/2024 10:52:25
Vendedor: LEANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br